DECRETO N° 4.399, DE 24 DE OUTUBRO DE 2022.

Prorroga o prazo de validade do Processo
Seletivo Simplificado n° 02/2021 para
provimento do Cargo de Nutricionista da
Prefeitura Municipal de Maria da Fé.

O Prefeito Municipal de Maria da Fé, Sr ADILSON DOS SANTOS, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o poder-dever de revisão dos atos adinistrativos;

DECRETA:

Art. 1° Fica prorrogado o prazo de validade do Processo Seletivo nº 02/2021

para viger até 24 de fevereiro de 2023.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 24 de fevereiro de 2022.

ADILSON DOS SANTOS
Prefeito Municipal

		2022-10-24T16:32:15-0300
	ADILSON DOS SANTOS:451.134.326-87